
 
 
 
 
Znak sprawy: IZP.271.6.2023.KK 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę samochodu ratowniczo – 
gaśniczego dla Miejskiej Ochotniczej Straży Pożarnej w Prabutach” 

 

Prabuty, 04.04.2023 r. 

 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/prabuty 

 

INFORMACJA  O ZŁOŻONYCH OFERTACH 

 

Dot.: Postępowania prowadzonego jest w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień na: Dostawę samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Miejskiej 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Prabutach, znak sprawy: IZP.271.6.2023.KK 

 
Na podst. art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza informacje o Wykonawcach, których oferty zostały 
otwarte wraz z informacją o cenach zawartych w ofertach:  

Numer 

ofert 
Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy Cena ofertowa brutto  Gwarancja na zabudowę 

1 
SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. 

ul. Bestwińska 105A 
43-346 Bielsko – Biała 

1.364.931,00 PLN 24 miesiące 

 
Z poważaniem:  

Prezes MOSP Prabuty 
Jacek Mikołajków 

 


